
 
 

C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
Provincia di Napoli 

 
 
DETERMINAZIONE SETTORE   XI : EDILIZIA SCOLASTICA & SPORTIVA 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Geom. Roberto MONDA 
 
Registro Generale n. 1278__del __07/08/2013_______ 
Registro Settore   n.  52   del 31.07.2013 
 
 
OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale LSU in servizio presso il Settore  XI 
                      Periodo Luglio  2013 
 

       
                ( X ) LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

-Determina di impegno spesa n°48/XI 
      del 17/07/2013 
    -Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del responsabile 
del settore finanziario 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n. 
 

Allegati: n. 

 
(    ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

Il Responsabile Settore 
___________________ 

 

 
Responsabile del Procedimento, ex lg. n.241/90: geom. Roberto MONDA 
 

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 
dal  07/08/2013 

 
Il Messo Comunale 

                                                                                          ______________________ 
 

                                                                                 
                                                                                    
                                                                                         Il Responsabile del  Settore    
                        geom. Roberto MONDA 

 
 



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 
Provincia di Napoli 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione integrazione salariale LSU in servizio presso il Settore  XI 
                      Periodo Luglio  2013 

 
IL RESPONSABILE SETTORE XI 

 
Premesso: 

- che l’Amministrazione Comunale ha promosso in diversi servizi comunali progetti 

L.S.U., ai sensi del D.Lgs n. 468/97, a carico del Fondo Nazionale per l’occupazione; 

- che alcuni L.S.U. in servizio presso questo Settore  prestano la loro attività lavorativa 

con un impegno orario che eccede le ore stabilite dal profilo; 

- che con Determinazioni Settore XI n°48 del 17.07.2013 è stata impegnata la somma di  

€. 413,90  cod.1010601 ( cap.152/49 ) Bilancio 2013 , per l’integrazione salariale LSU 

per il periodo luglio 2013 e € 35,18 cod.1010607 ( cap.152/50) per il pagamento 

dell’IRAP per il mese di luglio 2013. 

- che il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Settore ha accertato le ore 

effettivamente svolte a titolo di integrazione dai sotto elencati L.S.U. acquisendo i 

prospetti delle timbrature quotidiane registrate dall’Ufficio del Personale nel periodo 

“luglio ” 

- visti  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;  

- visto  l’art.184 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n.267 ; 

 

  D E T E R M I N A 
 

- di liquidare ai L.S.U. appresso indicati la somma complessiva di €. 413,90  per il 

pagamento dell’integrazione salariale relativa al periodo “luglio 2013”, secondo il 

prospetto agli atti di ufficio;  

- di dare atto che la somma risulta  impegnata con Determina Settore XI n°48 del 

17/07/2013 - Cap.152/49  Cod.1010601 per integrazione salariale LSU e sul 

Cap.152/50 Cod. 1010607 per il pagamento dell’IRAP  - Bil. 2013; 

- di trasmettere la presente agli uffici di Ragioneria e di Segreteria per i rispettivi 

adempimenti  di competenza. 

 

  
                                                                                               IL RESPONSABILE del SETTORE   

 (Geom. Roberto MONDA)  


	C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O
	Provincia di Napoli
	C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O

	Provincia di Napoli

